

Årsredovisning för  
**Grevlunda Bygg AB**

556839-6112

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Lennartsson  
Styrelseledamot

2024-12-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grevlunda Bygg AB, 556839-6112, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Simrishamn, startades 2011 och bedriver byggverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I föregående räkenskapsår hade omsättningen mer än fördubblats. Under det här räkenskapsåret har omsättningen gått ner med 30% då företaget inte haft lika stora projekt där underleverantörer köpts in.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 863 286	5 564 949	2 426 750	4 058 375
Resultat efter finansiella poster	191 771	239 241	109 999	173 256
Soliditet %	57,7	43,7	47	57

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	472 949	203 619
Balanseras i ny räkning		203 619	-203 619
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			220 093
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>551 568</b>	<b>220 093</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	551 568
Årets resultat	220 093
<b>Summa</b>	<b>771 661</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	771 661
<b>Summa</b>	<b>771 661</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 863 286	5 564 949
Övriga rörelseintäkter		0	5 353
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 863 286</b>	<b>5 570 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 502 539	-4 186 284
Övriga externa kostnader		-394 571	-401 651
Personalkostnader	2	-753 907	-699 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 387	-42 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 671 404</b>	<b>-5 330 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>191 882</b>	<b>239 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-111</b>	<b>-653</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 771</b>	<b>239 241</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	22 694
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>22 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>281 771</b>	<b>261 935</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 678	-58 316
<b>Årets resultat</b>		<b>220 093</b>	<b>203 619</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	52 940	57 942
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 524	98 909
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>136 464</b>	<b>156 851</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	550 300	490 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>550 300</b>	<b>490 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>686 764</b>	<b>647 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		256 061	761 781
Övriga fordringar		16 103	21 419
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 592	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 285	13 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>287 041</b>	<b>796 541</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		693 142	705 238
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>693 142</b>	<b>705 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>980 183</b>	<b>1 501 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 666 947</b>	<b>2 148 930</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		551 568	472 949
Årets resultat		220 093	203 619
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>771 661</b>	<b>676 568</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>821 661</b>	<b>726 568</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		113 000	203 000
Akkumulerade överavskrivningar		63 959	63 959
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>176 959</b>	<b>266 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		371 196	645 783
Skatteskulder		37 792	19 002
Övriga skulder		240 344	472 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 995	17 870
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>668 327</b>	<b>1 155 403</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 666 947</b>	<b>2 148 930</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20

---

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
------------------------------------------	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-42 058	-37 056
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 002	-5 002
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 060</b>	<b>-42 058</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 940</b>	<b>57 942</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	231 655	235 296
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 641
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>231 655</b>	<b>231 655</b>
Ingående avskrivningar	-132 746	-98 715
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	3 641
Årets avskrivningar	-15 385	-37 672
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-148 131</b>	<b>-132 746</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 524</b>	<b>98 909</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	490 000	430 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>490 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>550 000</b>	<b>490 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	80 000	80 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

#### Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Simrishamn

*Fredrik Lennartsson*

2024-12-17

Fredrik Lennartsson

Datum

Styrelseledamot